
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 101» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 

ПРИКАЗ 
09.01.2024 г. № 29 

г. Краснодар 

О назначении ответственных лиц за организацию обработки 
персональных данных в 2024 году 

Во исполнение гл.14 ТК РФ, Федерального закона от 27.07.2006 г. № 

152- ФЗ «О персональных данных» других действующих нормативно- 

правовых актов, а также в целях приведения локальных нормативных актов 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 101» в соответствие с 

действующим законодательством РФ приказываю: 

1. Назначить ответственными лицами за организацию обработки 

персональных данных в МБДОУ в 2024 году: 

1.1. Специалиста по кадрам Цей Альбину Викторовну за оформление 

компенсационных выплат по части родительской платы, приём и обработка 

документов при приёме на работу сотрудников; 

1.2. Старшего воспитателя Матвиенко А.С. за внесение информации в 

АИС «Сетевой город. Образование», Е - услуги, «Навигатор». 

1.3. При временном отсутствии воспитателя Матвиенко А.С. 

ответственным за внесение информации в АИС «Сетевой город. 

Образование», Е- услуги, «Навигатор», назначить старшего воспитателя 

Семенову Е.Н. 

Заведующий ? . Карпина 

г. Краснодар 
С приказом ознакомлены 09.01.2024 г. й в \ "Центр «детекий 

4! Матвиенко А.С. \ 
2 Семенова Е.Н. 

Цей А.В. 

  

       


